bendit et omnia quae deposita sunt eo deterius et peripit. Que animalia paucum nos sensibus. 109.  
Nos aper auditu / linea visu / linea gustu / vultus adoratu / precellit cranae tactu.

*Isto de corpore et eius sensibus. Dicendum est de anima. De anima rationali. cap<sup>3</sup> 105.*  
Rationali et eius virtutibus. Anima ab anima animali vivificat ut ab animo quod grecus dicit<sup>2</sup>  
ventus eo qd semper sit in motu proprio et corpus mutat. Anima est sita in corpora corporis sui vita  
visibilis sensibilis mutabilis immutabilis passibilis. Itē anima cui sit via pro diversis causis officia  
diversa est sortita nostra. dum non vivificant coris anima est. dum vult anima est. dum sit mens et dum re  
colit memoria est. dum res judicat et res est. dum sentit sensus est. vel anima est spiritus quo creplamur non quo  
sciamus mens qua intelligimus et res qd discernimus. qua conscientia voluntas et memoria qd recordamur  
Itē anima tamen potest ut malum respiciat. scipiscibile ut bonum appetat et nobilitas ut  
a malo bonum distinguit. Quod anima sit forma corporis. capim. 105.

Ristitiles i<sup>li</sup><sup>o</sup> de cui dicit. Anā est sita vel pfectio subalit ipsi corporis. Et q̄ hoc sit verū probat duabus rōmbus. p̄ma est om̄s fōr̄ qua ablata nō remanet. i<sup>o</sup> cui⁹ fuit forma n̄ equinoce. & eis sita vel pfectio subalit. s<sup>z</sup> anā est huius<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> corporis g<sup>o</sup> rō, 2<sup>o</sup> rō. Sicut se h̄z totus sensus ad totū sensu le sit sebz ipsi n̄ ad tēpus sensibilis quod est fōr̄ subalit ei⁹ et q̄d plifiant de visu dicens. q̄ visus est fōr̄ subalit oculi corporis vero oculi nā ut organū est visus q̄ plifiant de visu dicens. q̄ visus est fōr̄ subalit oculi corporis vero oculi nā ut organū est visus q̄ visu deficiente nō est oculus n̄ equinoce ut oculus capidei vel depictus. Cū g<sup>o</sup> anā sit actus et pfectio totius corporis exit ei fōr̄ subalit et ea ablata nō exit corpus n̄ equinoce. p̄d i<sup>o</sup> edes Anā est i<sup>o</sup> quo vivimus intelligimus mouem⁹ et sentimus et ita est fōr̄ substantialis pfectio corporis. H̄z i<sup>o</sup> edes tripti. anā est cā corporis. est n̄ causa efficiens motus eiusq̄ cā finalis et cā fōr̄.

*Bisotiles p<sup>o</sup> de an. s<sup>r</sup>a de cui excellit / De cognitione n<sup>e</sup>c et memori. 10.*  
*omnes fratres n<sup>o</sup> p<sup>o</sup> nobilitate subi q<sup>o</sup> p<sup>o</sup> nobilitate demonstrat<sup>ur</sup>. Ide i<sup>e</sup> code p<sup>o</sup> cogitio  
an<sup>e</sup> max<sup>e</sup> profit ad veinti ann. i. ad ocz speculacion<sup>e</sup> cognitione eo q<sup>o</sup> est principiu omni atalium  
De curiae n<sup>e</sup>c cub<sup>o</sup>. 108.*

273. p. theologos q. origo aie est ignota n. q. De origine aie. cap. 105.  
a solo deo creata sit ex nichilo. Plato vero i Hymno dicit aut ex oibz nrae reuū glori ut  
ipoz. minor uel etia ipoz que ipsa uita sequit et etia omni reuū existit sicut habent et de oibz  
judicaret. Et n. pythagorici dogma. Situ nō in sibibus comprehendendi quod etia Empedocles sequens  
judicaret. Et n. pythagorici dogma. Situ nō in sibibus comprehendendi ethere flammis. Humore liquido nō spirabile platu  
et his visibibus aut Terrā terrenis comprehendendi ethere flammis. Humore liquido nō spirabile platu  
dare tranquillo. litesq; litigiosq;. Et ne credamus platonē errasse ducant aut glorii ex periclitanti  
ma et in aperta attendant subtilius quod dicit vbi n. de sua conflatione aie loquitur sic ut una  
iquit supposit de uniuerso portione i gmen. nō dicit una pte tamq; re corpora de re corpora sed  
p opa et nō nostre similitudine quada. vii et aug⁹ i li⁹ de spū et aut diffimilis aut dicit q. aut  
est omni similitudo.

Lato i<sup>o</sup> hymeo aia vniuersalis vis modulans corporis cunctu visibilibus prestatior a prae-  
missis actore fin est. Itē pto deus iquitātē sic pfecta fuit ut virtutē pfecta suffi-  
ciente conciliatio prope nō ex ordinatio cuique indiget auxilio. Itē pto r<sup>e</sup> codē deus iquitātē ati-  
quitate q̄ auctoritate pīre cuius corporis nāq̄ possit dñs q̄ ea r<sup>e</sup> pincipali eō voluntātē et idē  
q̄ tuet<sup>2</sup>. Comētator ibide dicit Aliter dī origo ceterorū et alii auctoř. Si quidē mortalium au-  
toritas et origo est illa que p̄cedit ortū ceterorū ut patet est origo filij et genitor nubat origo  
corp. s̄ ethnorū origo nō anticipatē temporis? B<sup>r</sup> amēnacia dignitatis considerat<sup>3</sup> et s̄ h̄c modū  
dicit pto aia antiquiorē tempore corpore. Itē plato r<sup>e</sup> codē autem iquitātē splectit<sup>2</sup> aia oia operat

ambitu suo ite calidus sup thymo platonis dicit anaz tonale duplia virtute predita a deo una  
q̄ exemplat̄ immutabilia ex cuius intentione dualityst̄ sapia alia qua mutabilium generat̄ operatur et  
cui prudēt̄ nomine cogit̄ ut de ordinatione virū sic capitulo 110

Lato i thymo dicit vites ne fistas et ordinatas esse fr proportionē et modulationē armiorum quo  
melicarū ars metria ut quē admodū symphonia ut melos i citha musicis generis ex proportio-  
nali ordinae pē tercie pētē et octauie corde ita fr comē dulcis symphonia mons exorit ex debita  
ordinatioē mīni ac motus ipsiā nō pētē pētē dicit autē motus sīlos ex et ordinatis fr ordinis filius  
et motus stellarum. Comēz idē. cū n. aīa zonalis se gatuerit spectaculē diuinas statū reū qī  
inibitū que sūt eedē fr ut circulus vel fīns et italibus spēculū et p̄spicuitate mēris cōcepta  
vegererit i hoc motu assūlat motu fixis stellarum et h̄ est motus intellectus qui h̄ est veroz cū vāo  
mouet cā ea q̄ nascunt et occidunt opīo que nō sp veroz est fr apparentū et hic motus filius est  
motu stellarum erationis. Itē fr pythagorā stelle i suo motu musicalis modū h̄t. Et plato i politica dicit  
spēnas h̄tē i stagulis circulus stellarum quas rotatis cū circulus vīna melliflua cāthēta atq̄ ex p̄tib⁹  
octo sonis vñū dōcētū extitū hinc alibi i fabulis fingit⁹ metempsicū cū celū ascederet  
conatusse līra p̄f. sonū h̄i organice modula⁹ ex motu stellarum i supīmis. comē⁹ sup i. quod supī dic-  
tū est a plone sic i aīe motu cū vīs irasa⁹ q̄cupisit⁹ zonalis et alii motus rē ordinat⁹ cor qī.  
quādā dēcentū sit totius mudi vita modifīcata. Quō motus corporis sunt novis ip̄i nū. ill.

Bistortiles i p<sup>o</sup> de cui laboriosu est aiaz misceri cu corpe n<sup>e</sup> posse absolu. melius n<sup>e</sup> esset  
cu corpe n<sup>d</sup> esse cuius ca pmittit<sup>2</sup> i eadē pmo dicit. n. violentū nullū alio cu eē delectabile<sup>2</sup>  
motus appetitus cōlūm violentus nūl<sup>o</sup> aīe q<sup>p</sup> actus<sup>1</sup> i p cor et id de iure tales motus s. tornales po<sup>3</sup>  
eē videri deberent ip̄i ac amā q<sup>p</sup> delectabiles. id i eadē i quodcuip mō aia nālū i hoc quesit  
nālū et i quodcuip mouē violentes i hoc quesit violentes quales t̄quit sūt motus aīe tales erunt  
et eiā quietes. Omēs motus sensibiles corporis et motus spirituiles sūt coes coris et aīe. 112.

*8. Istoties r. 14 de aia omes passiones et actiones attribute sunt eis ei et aie passiones dicit ut  
desiderium mansuetudo et timor confidencia actiones ut grandur amare cordis q a iste passiones  
sunt eis et et aie ex eo pr q p hoc fit alteratio et transmutatio i corpore vni et i eodē prope finē dicit q  
dicē aiaz rasci les est ac si quis dicit aiaz rexere ut edificare. Ne calidus sup thermes sū nascit ex a  
sortio passionum corporis et aie*

Aristoteli? 3<sup>o</sup> de aia pot*t*rum*b*re dione*c* intellectus. si intellectus possibilis. intellectus speculativus et practicu*m* intellectus pot*l*ero diffinit auerroy*s* si intellectus possibilis est male*p* quod est i*p*o ac o*e*s intentiones pot*z* universalis et no*n* est actu aliquod entu*m* intelligit ip*s* et istu*m* intellectus vocat p*l*oy materialis. Et i*m* intellectus qui cu*m* actu intelligit form*m* tu*m* coheret illi et sit vere vnu*m* ex ip*s* pot*z* et ip*s* intellectus et tu*m* i*m* intellectus de*m* speculativus s*u* agens. ne*m* no*n* q*u* p*u*is sit actu*m* in potentia. si ali*m* q*u* p*u*is actu*m* edificare et uere*m* e*m* po*m*. etiam*m* q*u* est po*m* propria*m* et sub illa po*m* pot*l* intellectus respon*m* intellige*m*. intellectus vero practic*m* est op*m*atus et sub*m* est bonu*m* et malu*m*. sub*m* vero intellectus speculativus e*m* veru*m* et falso*m* et id*m* i*s* pot*z* et res sunt id*m* differentia*m* in fine. sicut bonu*m* et ve*m* zu*m*. it*m* aristoteli? 3<sup>o</sup> meth*m* om*m* cogitatu*m* aut intellectu*m* aut negat*m* a*m* affirmat*m*. ne*m* mi*m* l*m* t*m* h*m* de aia dicit*m* q*u* intellectus intelligit*m* ip*s* intelligibile*m* quod intelligit*m* et sensu*m* sensible*m* quod sentit*m* quod*m* dicit*m* sic quoru*m* ip*s* actus*m* a*m* id*m* et po*m* est e*m* de*m* in stenti*m* actu*m* et stenti*m* i*p*o*m* et stenti*m* po*m* v*n* au*m* res qua*m* dicit*m* s*u* e*m* de*m* ip*s* s*u* id*m* a*m* hoc ita attendit*m*. s*u* intellectus et sensus sunt species*m* re*m* et no*n* ip*s* res*m* males*m*. De op*m*atibus a*m* intellectu*m* 112.